
                  

 

 
 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
РЕШЕНИЕ  

 

X сессии IV созыва 

(внеочередная) 

от 17.04.2023  № 113        

  

О прекращении деятельности ликви-

дационной комиссии упразднённой 

(ликвидированной) Избирательной 

комиссии Анадырского муниципаль-

ного района  

 

 В соответствии с пунктом 20 Порядка ликвидации юридического лица 

Избирательной комиссии Анадырского муниципального района, утвержденно-

го Решением Совета депутатов Анадырского муниципального района от 

12.10.2022 № 82 и в связи с завершением ликвидационных мероприятий в от-

ношении упразднённой избирательной комиссии,  

 Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить деятельность ликвидационной комиссии упразднённой 

(ликвидированной) Избирательной комиссии Анадырского муниципального 

района. 

2. Направить настоящее решение в Администрацию Анадырского муни-

ципального района и разместить на официальном сайте Администрации Ана-

дырского муниципального района  www.anadyr-mr.ru. 

   

 

Глава Анадырского   

муниципального района                            С.Л. Савченко 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                                Ю.А. Лапочкин 
 

 

 

 

http://www.anadyr-mr.ru/

